РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.08.2019                                                                                                № 70
с. Сосновый Бор

 О назначении  публичных  слушаний
«О внесении изменений  в правила землепользования и застройки
Сосновоборского сельсовета»

В соответствии с частью 5 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Устава Сосновоборского сельсовета,
п о с т а н о в л я ю:
	1. Назначить публичные  слушания по вопросу: «О внесении изменений  в правила землепользования и застройки Сосновоборского сельсовета
	2. Публичные слушания назначить на 03 сентября 2019 года в 14-00 часов в здании администрации Сосновоборского сельсовета с. Сосновый Бор, ул. Новая, 2Б.
[bookmark: _GoBack] 	3. Создать организационный комитет по подготовке и проведению        публичных  слушаний  в  количестве  3  человек  и утвердить  его  в  следующем  составе:
 	1).  Ельчин Н.В. – глава сельсовета.
	2).  Зуева Н.П.  –  ведущий специалист  администрации.
 	3).  Кадочникова Л.И. – специалист администрации.
	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельсовета                                                                                    Н.В.Ельчин